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Link do produktu: https://alertkam.pl/kontaktron-bramowy-b-4m-satel-p-11250.html

Opis produktu

KONTAKTRON BRAMOWY
B-4M SATEL

Cena brutto 104,98 zt

Cena netto 85,35 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 2 dni

Numer katalogowy B-4M

Kod EAN 5905033336230
Producent SATEL

Kontaktron bramowy B-4M przeznaczony do montazu powierzchniowego

Detekcja:

Maksymalne napiecie przetagczalne kontaktronu:
Maksymalny prad przetaczalny:

Odlegtos¢ zamkniecia stykéw kontaktronu:
Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu:
Wybrane cechy:

Otwarcie bramy
100 V

400 mA

75 mm

80 mm
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